
AK Parti'li Özdağ: Erken seçim gündemimizde yok
AK Parti Manisa Milletvekili ve Meclis Darbe Komisyonu üyesi Selçuk Özdağ, gündemlerindeAK Parti Manisa Milletvekili ve Meclis Darbe Komisyonu üyesi Selçuk Özdağ, gündemlerinde
erken seçim olmadığını, OHAL uygulamasının Ocak 2017'ye kadar uzatılmasını beklediklerinierken seçim olmadığını, OHAL uygulamasının Ocak 2017'ye kadar uzatılmasını beklediklerini
söyledi. Özdağ, tüm parti üyelerinin emniyet, savcılık ve MİT uzmanlarınca incelendiğini,söyledi. Özdağ, tüm parti üyelerinin emniyet, savcılık ve MİT uzmanlarınca incelendiğini,
ihraçların devam edeceğini de söyledi.ihraçların devam edeceğini de söyledi.
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AK Parti Manisa Milletvekili ve Meclis Darbe Komisyonu üyesi Selçuk Özdağ, açıklama yaptı.AK Parti Manisa Milletvekili ve Meclis Darbe Komisyonu üyesi Selçuk Özdağ, açıklama yaptı.

  

 

Türkiye'nin yeni metotlarla ülke ekonomisini iyi bir noktaya taşımaya çalışması nedeniyle erken
seçimi düşünmediğini ileri süren Selçuk Özdağ, "Türkiye dış politikasında, ürettiklerini
pazarlayabilmek adına Rusya, Çin, İran, Irak ve Kuzey Irak konsepti ile başarılı olmaya
çalışıyor.Olağan Üstü Hal (OHAL) süreci devam ediyor. Darbe Komisyonu çalışmaları Ocak
2017'de bitecek. Sürecin bir dönem daha devam edeceğini düşünüyorum" dedi.

"İHRAÇLAR DEVAM EDECEK"

Partilerinden ihraç edilen kişi sayısının az olmasının bir şey ifade etmediğini rakamdan ziyade
doğruyu yapma gayreti içerisinde olduklarına dikkat çeken Özdağ, şunları söyledi:
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"Bu noktada ilçe başkanları, il teşkilatımız, belediye başkanları ve milletvekillerimiz çalışmalar
yürütüyor. Partiden ihraçlar yeni başladı. 2017 Mart ayından itibaren kongrelerimiz başlayacak.
Kongrelerde mutlaka partiden başkanlar da, yöneticiler de ihraç edilecek. İhraçlar sadece FETÖ
ile değil başarı, başarısızlık kriterlerine göre de olacak. 17-25 Aralık'tan sonra çok sayıda
FETÖ'cü, Ak Parti ile bağlarını kopardı. Biz zaten 17-25 Aralık'tan sonra kongrelerimizi yaptık.
2017 Mart ayından itibaren de kongrelerimizi yapacağız. Yalnız kongrelerde alınacak kararlar
sadece FETÖ'den de olmayacak. Bunlar içerisinde kongrelerden bir yıl sonra belediye
seçimlerinde aday olacak arkadaşlarımız da olacak. Arkadaşlarımız hayalleri nedeniyle de
bırakabilirler" diye konuştu.

ÜYELER TEK TEK İNCELENİYOR

17-25 Aralık'tan sonra FETÖ/PDY ve bu yapı ile birlikte hareket edenlere devletin zaten gereğini
yaptığına da dikkati çeken Özdağ, "Tüm parti üyelerimiz emniyet, savcılık ve MİT uzmanlarınca
inceleniyor. Bu noktada çok sayıda ihbar alıyoruz. İhbarlar mailler ve mektuplarla isimsiz bir
şekilde geliyor. Vatandaşlarımızın ihbarlara isim yazarak savcılık ve emniyete bildirmelerinde
fayda var" dedi.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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